证券代码：000998         证券简称：隆平高科         公告编号：2019-052

袁隆平农业高科技股份有限公司

关于收回理财产品本金和收益的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、收回理财产品本金及收益情况

袁隆平农业高科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月以闲置

募集资金 28,000 万元购买了北京银行股份有限公司发行的“对公客户结构性存

款”理财产品（详见公司于 2019 年 4 月 3 日刊登在《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券时报》及巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上的《袁隆平农业

高科技股份有限公司关于收回理财产品本金和收益及以闲置募集资金购买理财

产品的进展公告》）。目前公司已收回全部本金 28,000 万元，并获得收益 263.89

万元。

二、截至本公告披露日，公司十二个月内以闲置募集资金购买的尚未到期

的理财产品总金额为 0 元。

特此公告

袁隆平农业高科技股份有限公司董事会

                                      二〇一九年六月二十八日

	一、收回理财产品本金及收益情况
	二、截至本公告披露日，公司十二个月内以闲置募集资金购买的尚未到期的理财产品总金额为0元。